
В соответствии с частью 12  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

    

1. Возбудить по заявлению ИП«<…>» производство по делу № 07-16-63/2017 в
отношении МУГП «Дружба» по признакам нарушения п.1 ч.1 ст.10 Федерального
закона №135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции» путем установления и
поддержания монопольно высокой цены на оказание услуг по обслуживанию
пассажиров «Перевозчиков» и оперативному руководству автобусным движением.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-16-63/2017 в следующем
составе:

Председатель Комиссии –«<…>»;

Члены Комиссии:

«<…>».

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии
«<…>»

 

Руководитель управления                                                                       «<…>

 


